

Sammanfattning av föräldramöte – 3 maj 2018

Vår huvudsakliga kommunikationskanal vad gäller laget sker genom laget.se (https://www.laget.se/lsk_p10). Utöver detta så finns det en föräldragrupp på Facebook som många är medlemmar i <https://www.facebook.com/groups/1637139826606974/>.

Prenumerera gärna på kalendern på laget.se så kommer alla träningar och matcher automatiskt in i kalendern på telefonen. Instruktioner för hur du gör detta finns om du går in på vår lagsida på laget.se. Klicka sedan på Kalender och sedan till vänster finns det en knapp som heter Prenumerera.

Träning

Vi siktar på att träna två gånger i veckan. Plansättning för sommaren är inte klar ännu men vi tränar fram till dess på tisdagar och torsdagar mellan kl. 17-18. Det uttrycktes önskemål om att placera en träning på helgen och en på en vardag, vi ska ta upp detta på plansättningen som är i slutet av maj. Utöver ordinarie träningar så siktar vi på att få in ett antal träningsmatcher mot andra lag.

Inga kallelser kommer att skickas till träningar då alla ändå vet när de är. Vi ledare kommer att informera om en träning ställs in. Men som tipsat tidigare så kan det vara en bra idé att synkronisera kalendern med telefonen så får man en bra överblick över alla planerade träningar och matcher.

Föräldrar får gärna hjälpa till under träning men under samling och avslut så vill vi ha spelarna för oss själva.

Matcher

Anmälningsutskick kommer att ske till matcher och vi kommer att ta ut lag med dessa som grund. Så anmäl er till de matcher som ni kan spela. Förbundet rekommenderar en trupp på 7 spelare till 5-mannamatch, vi får se om det blir 2 eller 4 avbytare. Målet är att alla ska ha fått spela lika mycket när säsongen är slut.

Vi har anmält två lag till:

- Seriespel vilket innebär att vi kommer att ha två hemmasammandrag. Här kommer vi även att ha möjlighet till försäljning. Vem som gör vad bestäms av föräldragruppen.
- Mini Sundiscup 19/5-20/5. Troligtvis blir det bara en av dagarna men vi vet ännu inte säkert.
- Piteå Summer Games (PSG) 26/6-1/7. Då detta event är lite speciellt så gör vi lite annorlunda vad gäller uttagning av lag och har som avsikt att låta alla som vill att spela.

Vi har även tänkt att anmäla två lag till det som en gång var kurirenspelet (de ska byta namn i år men vad det blir är ej ännu klart) i Gammelstad. Detta brukar vara i början av augusti.

OBS! Det är viktigt att meddela om man inte kan komma på en match man är uttagen till så att vi har en chans att fylla ut med andra spelare.

Ekonomi

Vi har för tillfället 10 129 kr i lagkassan efter anmälningsavgifter till PSG och Mini Sundiscup.

Daniel Persson har fixat sponsorer till kläder som kommer att inbringa 12 150 kr efter att 10% dragits av för Unga Viljor. Vi efterlyser fler sponsorer så om ni har några kontakter utnyttja dem gärna :)

Vi kommer att ha försäljningar under säsongen för att stärka upp lagkassan. Vad som ska säljas bestäms av föräldragruppen.

Träningskläder

Under föräldramötet bestämdes det att vi bekostar tröja och byxa + namntryck (efternamn) på alla tröjor med hjälp av sponsorer och lagkassan. Vill man ha något utöver detta får man bekosta det själv. Information om när och hur beställningen ska göras kommer att läggas upp på laget.se men tanken är att ett formulär kommer att läggas ut där man får ange namn och vilken storlek det ska vara (alternativt att de e-postas in). Medlems och spelaravgift måste vara betalt för att man ska få ta del av detta.

Kiosken

Vi i LSK P10 har blivit tilldelade vecka 34 (20/8 – 26/8). Nytt för i år är att vi ska sälja hembakat som respektive lag som säljer ordnar själv.

Kiosken ska bemannas måndag till torsdag 17:30 – 20:00, söndag 16.30 - 20.00 (samt under dagen då matcher spelas) - Fredag och lördag är kiosken bara öppen om match (även träningsmatch) är inbokad.

LSK rekommenderar att man är mellan 2 och 3 personer per dag. Schema för detta bestäms av föräldragruppen.

Föräldragrupp

Ledarna efterfrågade en föräldragrupp för att hjälpa till med saker runtomkring laget, t.ex. fördela arbetsuppgifter under hemmasammandrag, försäljningar, arbetsschema för kioskevecka osv. En föräldragrupp tillsattes och består av:

- Isabell Taivasaari (Robin Black)
- Pia Hanzi (Sindre)
- Mattias Lahti (Liam)
- Robert Bergstedt (Ludvig)
- Anna Eriksson (Kevin)

Övrigt

Vi har laddat upp informationsblad om 5 mot 5 , 8-9 år under dokument på vår lagsida på laget.se. Där står det kortfattat om regler och rekommendationer från fotbollsförbundet.